FABORY

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 1

Parametros técnicos Normas

Largura 100

NUumero méximo de 3700

rotacoes

Diametro 100

Eixo de fixacéo 19

Adequado para Sim

plastico

Adequado para Sim

metal

Tipo de particula Corundum

Klingspor Disco de velo
100X100X19 0

01088133
500513187285
31191500
4014855089819

Apenas embalagem
completa



